
UCHWAŁA Nr LIX/525/2023 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 23 lutego 2023 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 200 399 857,82 zł w tym:

a) dochody bieżące - 167 245 107,82 zł,

b) dochody majątkowe - 33 154 750,00 zł.

2) wydatków - 220 761 525,82 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 179 558 644,82 zł,

b) wydatki majątkowe - 41 202 881,00 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 20 361 668,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 15 510 545,00 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 2 499 873,00 zł oraz zaciągnięciem długoterminowej pożyczki w wysokości 
2 351 250,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnie



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIX/525/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 lutego 2023 roku

w złotych

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok

Zwięk. „+” 
Zmniej.

Plan po 
zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

670 863,00 /+/ 563 000,00 1 233 863,00

85395 Pozostała działalność 670 863,00 /+/ 563 000,00 1 233 863,00
2180 Środki z Funduszu COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

83 640,00 /+/ 563 000,00 646 640,00

Dochody ogółem 199 836 857,82 /+/ 563 000,00 200 399 857,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

776 121,00 /+/ 563 000,00 1 339 121,00

85395 Pozostała działalność 776 121,00 /+/ 563 000,00 1 339 121,00
3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 /+/ 551 950,00 633 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640,00 /+/ 11 050,00 12 690,00

Wydatki ogółem 220 198 525,82 /+/ 563 000,00 220 761 525,82

Przewodnicząca Rady MiastaTcA /w;
Katc



Załącznik nr 2 do uchwały Nr UX/525/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 lutego 2023 roku

w złotych

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok

Zwięk. „+” 
Zmniej.

Plan po 
zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

83 640,00 /+/ 563 000,00 646 640,00

85395 Pozostała działalność 83 640,00 /+/ 563 000,00 646 640,00
2180 Środki z Funduszu COVID-19 na finansowanie

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

83 640,00 /+/ 563 000,00 646 640,00

Dochody ogółem 18 231 636,82 /+/ 563 000,00 18 794 636,82

851 Ochrona zdrowia 83 640,00 /+/ 563 000,00 646 640,00
85195 Pozostała działalność 83 640,00 /+/ 563 000,00 646 640,00

3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 /+/ 551 950,00 633 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640,00 /+/11 050,00 12 690,00

Wydatki ogółem 18 231 636,82 /+/ 563 000,00 18 794 636,82

Przewodnicząca Rady Miasta



j 1

3 I LIX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4 3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2023
rok.

Typi jawnegłosowania Data głosowania: 23.02.2023 09:06

Liczba
uprawnionych 21 Głosy za 18
Liczba
obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba
nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i 
imię

Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała
Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa ZA

2. Bogdanowicz
Marek

ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz
Jacek

ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy NIEOBECNY 15 Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź
Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny
Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7 Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8.
Kaszewski
Marcin

ZA 19. Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel
Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10.
Kubiak-
Hormatko
Małgorzata

ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar
Grażyna ZA


